
OSNOVNA ŠKOLA TUŽNO 

Varaždinska 16, 

42 242 Tužno 

KLASA: 112-02/22-01/3 

URBROJ: 2186-138-01-01-22-8 

Tužno, 04.02.2022.godine 

 

Na temelju članka 125. Zakona  o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN NN 

87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 

98/19, 64/20) ravnatelj donosi 

 

ODLUKU O NEIZBORU KANDIDATA PO NATJEČJU ZA RADNO MJESTO 

UČITELJ/UČITELJICA RAZREDNE NASTAVE 

 

1. Natječaj za zasnivanje radnog odnosa na radno mjesto učitelj/ica razredne nastave , 1 

izvršitelj/ica na puno određeno radno vrijeme (zamjena za rodiljni/roditeljski dopust), 

objavljen je 17. siječnja 2022. godine na mrežnim stranicama i oglasnim pločama škole i 

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 

 

2. Ravnatelj donosi odluku o neizboru. 

 

3. Ova Odluka dostavit će se Hrvatskom zavodu za zapošljavanje i objaviti će se na mrežnoj 

stranici Škole. 

 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i mrežnoj stranici i 

oglasnoj ploči  Osnovne škole Tužno, objavljen je dana 17.1.2022. godine natječaj za radno 

mjesto učitelja/ice razredne nastave, 1 izvršitelj na određeno puno radno vrijeme, 40 sati 

ukupnog radnog vremena – (zamjena za rodiljni/roditeljski dopust). 

 

Nakon proteka roka za dostavu molba kandidata, promijenio se razlog raspisivanja natječaja   

(natječaj je raspisan za zamjenu za rodiljni/ roditeljski dopust). 

Zbog novonastalih okolnosti ne postoji potreba za zamjenu za rodiljni/ roditeljski dopust na 

prije navedenom radnom mjestu. 

 

Slijedom navedenih promijenjenih okolnosti ravnatelj donosi Odluku o neizboru kandidata 

prijavljenih na natječaj za zasnivanje radnog odnosa za radno mjesto učitelj/ica razredne 

nastave 1 izvršitelj/ica na određeno puno radno vrijeme 40 sati ukupnog tjednog radnog 

vremena - (zamjena za rodiljni/roditeljski dopust). 

 

                                                        

Odluka o neizboru kandidata  objavljena je dana  04.02.2022. na  mrežnoj stranici Osnovne 

škole Tužno http://os-tuzno.skole.hr/informacije/natjecaj. 

 

                  

 

                                                                                                      Ravnatelj: 

                   Josip Puček, prof. 

                                                                                               ________________ 

http://os-tuzno.skole.hr/informacije/natjecaj

